
COLEGIO CUMBRES, Km 26 Aut Norte Vereda Yerbabuena, Chía

Horario generado:20/01/2023 aSc Horarios

HOMEROOM TEACHING

KAREN

ESPAÑOL

MM

HT

MATEMÁTICAS

KAREN

SOCIAL STUDIES

KAREN

FRANCÉS

JENNY

FORMACIÓN CATÓLICA

AJ

ENGLISH

KAREN

MATEMÁTICAS

KAREN

ENGLISH

KAREN

ENGLISH

KAREN

HT

ESPAÑOL

MM

ARTE

DC

MATEMÁTICAS

KAREN

FORMACIÓN CATÓLICA

AJ

SCIENCE

KAREN

TECNOLOGÍA E INFORMÁTICA

AVELINO

SCIENCE

KAREN

SOCIAL STUDIES

KAREN

HT

EDUCACIÓN FÍSICA

CO

NET

KAREN

ENGLISH

KAREN

MATEMÁTICAS

KAREN

ESCUELAS DE
PROFUNDIZACION/

SELECCIONESCD / VANESSA CARDENAS / KAREN /
LG

ESCUELAS DE
PROFUNDIZACION/

SELECCIONESCD / VANESSA CARDENAS / KAREN /
LG

SCIENCE

KAREN

TECNOLOGÍA E INFORMÁTICA

AVELINO

HT

EDUCACIÓN FÍSICA

CO

MUSICA

CD

ESPAÑOL

MM

ARTE

DC

ENGLISH

KAREN

MATEMÁTICAS

KAREN

SCIENCE

KAREN

7:45 - 8:30 AM

MATEMÁTICAS

KAREN

7:00 - 7:45 AM

ENGLISH

KAREN

8:30 - 9:15 AM

ENGLISH

KAREN

9:45 - 10:30 AM

ESPAÑOL

MM

10:30 - 11:15 AM

FORMACIÓN HUMANA

AJ

11:15 AM - 12:00 PM

ESCUELAS DE
PROFUNDIZACION/

SELECCIONESCD / VANESSA CARDENAS / KAREN /
LG

1:30 - 2:10 PM

ESCUELAS DE
PROFUNDIZACION/

SELECCIONESCD / VANESSA CARDENAS / KAREN /
LG

12:50 - 1:30 PM

BREAK (1-8)

LUNCH (1-8)

PARALITURGIA/HOME ROOM TEACHING

7:00
7:35 AM

1
7:35

8:20 AM

2
8:20

9:05 AM

BREAK (1-8)
9:05

9:35 AM

3 (1-8)
9:35

10:20 AM

4
10:20

11:05 AM

5
11:05

11:50 AM

LUNCH (1-8)
11:50 AM
12:35 PM

6 (1-8)
12:35

1:20 PM

7
1:20

2:05 PM

8
2:05

2:50 PM

L M MI J V

SEGUNDO


